
Můj nově spuštěný projekt

Dlouho jsem nepřidal žádný článek o svých podnikatelských záměrech.
Proto Vám představuji svůj aktuální projekt, na kterém pracuji.

Nebyl bych to snad ani já, kdybych nespustil nějaký nový projekt . Po krátkém plánování jsem spustil
svůj třetí zdravotní portál zaměřený na plastické a estetické zákroky - BodyLift.cz .

Cílem projektu bylo vytvoření zajímavého tria zdravotních webů - (o umělém oplodnění, o léčbě artrózy
a plastických operacích) na téma, které mě aktuálně zajímají. Držím se svého hesla: Optimální stav
podnikání je takový, kdy vyděláváš na tom, co tě baví! Obsah pro BodyLift píšu spontáně a již po 14
dni dnech se těší poměrně solidní návštěvnosti.

Aktuální počet projektů, které provozuji je: 10 ks. Všechny mají již solidní zázemí a jsou výdělečné. V
dohledné době mě zbývá zrealizovat poslední dva projekty a již chci tento počet udržet. Snažím se dělat
projekty tak, aby nebyla nutná má každodenní přítomnost.

Kolik je podle Vás reálný počet projektů, které lze zvládnout?

Autor článku Tkim, článek byl napsán 5/10/2014.
URL článku: https://www.zadany.cz/internet/muj-nove-spusteny-projekt.

http://www.bodylift.cz
http://oreprodukci.cz/
http://okloubech.cz/
http://www.bodylift.cz/plasticke-zakroky
https://www.zadany.cz/internet/muj-nove-spusteny-projekt

